ㆍ 이력서 및 자기소개서 1부(센터 홈페이지 첨부양식, 반명함판 사진 부착) ※스캔사진 접수불가

※ 주민등록번호 수집금지에 따라 주민번호가 기재된 서류는 뒷자리를 비공개로 표시하여 제출해 주시기 바랍니다.

ㆍ 개인정보 수집 및 이용 제공 동의서 1부

※ 이력서 및 자기소개서, 개인정보 수집 및 이용 제공 동의서는 첨부된 양식에 작성해주시기 바랍니다.

ㆍ 조리사 자격증 1부

ㆍ 경력증명서 1부(해당자에 한함)

4. 보수기준 및 근로조건

○ 보수기준

① 급여(세금공제전)

- 월 ~ 금1,150,000원(금일백일십오만원)

② 4대 보험 적용 (국민연금, 국민​건강보험, 고용보험, 산재보험)

○ 근로조건

구 분 전 형 일 정 비 고

서류접수 2026. 1.28.(수) 9시 ∼ 2.12.(목) 17시 방문 접수 또는 이메일 접수  

서류전형 합격자 발표 2026. 2.23.(금) 개별통보

면접전형 2026. 2.20.(금) 10시 예정 개별통보

최종 합격자 발표 2026. 2.23.(월) 홈페이지 공지 및 개별 통보 

업무인수인계기간

(교육 및 실습)